CONTRATADA: INOV9 CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ: 26.271.636/0001-61 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO 

DE LUÍS DOMINGUES/MA. 

VALOR TOTAL ADERIDO: R$ 1.380.000,00 (UM 

MILHÃO, TREZENTOS E OITENTA MIL REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 08 SEC MUN 

DE OBRAS, TRANSP., SERV. PUBLICOS E 
URBAN 
02 08 00 SEC MUN DE OBRAS, SERV, TRANS E 
URBANISMO 
15 0020 2058 0000 122 MANUTENÇÃO DA 
LIMPEZA PÚBLICA 
3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA